



评标结果公示表

备案登记编号: ZH530100202400217001

招标人		安宁市农林水利投资有限公司、安宁市人民政府八街街道办事处、云南天安化工有限公司			评标公示发布时间	2024年9月10日			
招标代理机构		云南迦景工程管理有限公司			开标时间	2024年9月10日			
项目名称		安宁市易门箐铁矿矿山综合治理工程及相关治理工程竣工财务决算审计			开标地点	安宁市公共资源交易中心一号开标室			
招标方式		公开招标			评标办法	综合评估法			
中标候选人名称		投标报价 (%)	质量承诺	服务周期	项目负责人证书及编号	类似业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格能力条件	得分
第一中标候选人	云南华业会计师事务所（普通合伙）	综合费率：2.08%	审计工作符合国家及行业现行相关标准和规范，对出具的审计成果资料严格把控质量，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过招标人及各级政府部门的审计检查	自委托合同生效之日起至各级政府部门的审计检查结束之日止	张小川 注册会计师执业资格证 /530100040012;	招标文件未要求提供	无	响应招标文件要求	87.05
第二中标候选人	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）昆明分所	综合费率：2.39%	本单位承诺本单位审计工作符合国家及行业现行相关标准和规范，对出具的审计成果资料严格把控质量，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过采购人及各级政府部门的审计检查	自委托合同生效之日起至各级政府部门的审计检查结束之日止	鲍琼 注册会计师执业资格证 /530100230012;	招标文件未要求提供	无	响应招标文件要求	66.49
第三中标候选人	中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所	综合费率：2.27%	审计工作符合国家及行业现行相关标准和规范，对出具的审计成果资料严格把控质量，确保成果资料完整、真实准确、清晰有据，并通过招标人及各级政府部门的审计检查	自委托合同生效之日起至各级政府部门的审计检查结束之日止	郭培培 注册会计师执业资格证 /110101301378;	招标文件未要求提供	无	响应招标文件要求	64.77

被否决投标人情况			
被否决投标人名称	云南爱尔信时代会计师事务所（普通合伙）	被否决原因	未按招标文件财务要求3.2提供：“2022年的财务审计报告的“注册会计师行业统一监管平台”备案及赋码”。
行业主管部门	安宁市自然资源局		
备 注			
招标人审核意见	<div> <div>同意见</div> <div>审核人：钱浩民</div> </div>		

此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。
注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。